



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BD STEEL APS

KUOPIOVEJ 15, 5700 SVENDBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2022

Bjarke Dyrvig

CVR-NR. 33 05 02 32

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | BD Steel ApS Kuopiovej 15 5700 Svendborg |
| | CVR-nr.: 33 05 02 32 Stiftet: 29. juni 2010 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bjarke Dyrvig |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er arbejde med stål og smedievirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 400 tkr. mod et overskud på 1.338 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.789.376 | 3.765.497 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -2.022.851 | -1.942.522 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -225.161 | -114.374 |
| DRIFTSRESULTAT | | 541.364 | 1.708.601 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 981 | 28.055 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -27.503 | -13.135 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 514.842 | 1.723.521 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -114.818 | -385.057 |
| ÅRETS RESULTAT | | 400.024 | 1.338.464 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 390.000 | 1.325.000 |
| Overført resultat..... | | 10.024 | 13.464 |
| I ALT | | 400.024 | 1.338.464 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 288.790 | 398.118 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 97.065 | 108.626 |
| Materielle anlægsaktiver..... | | 385.855 | 506.744 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 385.855 | 506.744 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 30.000 | 30.000 |
| Varebeholdninger..... | | 30.000 | 30.000 |
| Tilgodehavender fra salg..... | | 610.157 | 939.010 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 50.280 | 24.736 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 43.594 | 24.600 |
| Tilgodehavender..... | | 704.031 | 988.346 |
| Likvider..... | | 637.679 | 1.881.119 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.371.710 | 2.899.465 |
| AKTIVER..... | | 1.757.565 | 3.406.209 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud..... | | 40.387 | 30.363 |
| Forslag til udbytte..... | | 390.000 | 1.325.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 510.387 | 1.435.363 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 11.673 | 13.271 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 11.673 | 13.271 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 204.635 | 178.011 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 407.161 | 12.708 |
| Selskabsskat..... | | 116.416 | 375.595 |
| Anden gæld..... | | 507.293 | 1.391.261 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.235.505 | 1.957.575 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 1.235.505 | 1.957.575 |
| PASSIVER..... | | 1.757.565 | 3.406.209 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|---|----------------------|----------------------|------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 80.000 | 30.363 | 1.325.000 | 1.435.363 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 10.024 | 390.000 | 400.024 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -1.325.000 | -1.325.000 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 80.000 | 40.387 | 390.000 | 510.387 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. | Note |
|---|------------------|------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 4 | 4 | |
| Løn og gager..... | 1.632.899 | 1.600.346 | |
| Pensioner..... | 241.107 | 214.623 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 17.486 | 20.767 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 131.359 | 106.786 | |
| | 2.022.851 | 1.942.522 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 981 | 28.055 | |
| | 981 | 28.055 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 8.267 | 0 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 19.236 | 13.135 | |
| | 27.503 | 13.135 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 116.416 | 375.595 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -1.598 | 9.462 | |
| | 114.818 | 385.057 | |
| Eventualposter mv. | | | 5 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bjarke Dyrvig Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | 6 |
| Ingen. | | | |
